
TÄRKEIMMÄT GPS-RASTIN ASETUKSET 
 
Määriteltyäsi omalle pohjalle aktiviteetin alueen sekä mahdolliset lähtö-, maali- ja kieltoalueet, voit laittaa 
pohjallesi rasteja ja tuoda rasteille sisältöä. Tyhjän rastin saat kartalle klikkaamalla harmaasta ylävalikosta 
kohtaa Rasti. Rastilla ei ole sisältöä kun sen vieressä oleva täppä on musta. Rastin voit siirtää haluamaasi 
paikkaan ottamalla kiinni tähdestä ja raahaamalla rastia. Kaikki muokattavat asetuskohdat täytyy tallentaa. 
Tallennuksen voi tehdä joko jokaisen muutoksen jälkeen tai vasta sitten, kun kaikki  rastin asetukset on 
tsekattu. 
 

  
 
Klikkaa pohjalla olevaa rastia, jolloin sen ympärillä oleva sädealue muuttuu vihreäksi ja nyt rastia voi 
muokata. Oikealla puolella olevan valikon nimeksi muuttuu nyt Muokkaa rastia:…..  Mikäli tallennat 
muutoksia välillä, muuttuu oikealla oleva valikko Pohjan asetukset-valikoksi. Rastia klikkaamlla pääset aina 
takaisin oikeaan Muokkaa rastia -valikkoon  
 
Avaa oikealta valikosta Tehtävän hallinta-> valitse tehtävä ja tulet Tehtävät-näkymään. Valitse haluamasi 
tehtävä ja tuplaklikkaa sitä. Tehtävä tulee rastille. Esikatselusta voit vielä varmistaa, että tuli oikea tehtävä. 
Rastin vieressä oleva täppä muuttuu vihreäksi kun siellä on jokin tehtävä. 
 

 

Aivot liikkeelle! -hanke 2018 



Valitse seuravaksi se, miten tehtävä tarkistetaan. Automaattinen on oletuksena. Tällöin ohjelma tarkastaa 
tehtävän sen mukaan, miten tehtävä on tehty. Tässä on valittu tarkastajaksi järjestäjä, eli joku (opettaja) 
tarkastaa pelin aikana tehtävän. Sallittujen yritysten määrän voit myös valita, alkuun ainakin oletuksena 
oleva yksi on hyvä. Anna vielä rastille nimi kohdassa Yleiset asetukset -> Nimi. Nimi näkyy myös pelaajille.  

   
 
 
Seuraavaksi kannattaa katso kohta Rastin tyyppi ja siellä säätää rastin säde sopivaksi. Kaupunkialueella 
riittää 10m, tiheässä metsässä kannattaa säde olla suurempi. Muut tyyppiin liittyvät asetukset voit jättää 
kuvan mukaisesiin oletusasetuksiin. Sinisestä i-pallosta löydät kuvaukset, mitä asetukset tarkoittavat. 
  

  

MUISTA TALLENTAA LOPUKSI RASTIN ASETUKSET ! 

Tuodun tehtävän nimi näkyy 

valikossa. Rastille 

annettava nimi näkyy 

kartassa sekä rastin 

otsikossa tallentamisen 

jälkeen. 


